

## Aloes, sok z aloesu, płyn, 1000 ml



Nasza cena: 38,22 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	1000ml
Producent	ALTER MEDICA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

Unikalna kompozycja natury. Zawiera substancje, które korzystnie oddziałują na procesy regeneracji i przemiany oraz wzmacniają odporność.

#### Zalecane dzienne spożycie - Aloes, sok z aloesu, płyn, 1000 ml

50 ml dziennie przed posiłkiem. Przed użyciem wstrząsnąć.

#### Składniki - Aloes, sok z aloesu, płyn, 1000 ml

Zawiera naturalne składniki aktywne: wyciąg z aloesu, d-panthenol, allantoinę, glicerynę. Bezwonny, hipoalergiczny, szybko się wchłania, nie natłuszcza skóry.

#### Działania

Reguluje pracę żołądka i jelit, ogólnie wzmacnia organizm, łagodzi objawy infekcji bakteryjnych i wirusowych, dobry na stawy - wspomaga ich regenerację przy artretyzmie i reumatoidalnym zapaleniu, daje lepsze samopoczucie na co dzień. Łagodzi stany zapalne i podrażnienia skóry wywołane czynnikami zewnętrznymi i wewnętrznymi. Wykazuje właściwości nawilżające, ściągające oraz regenerujące.

#### Wskazania - Aloes, sok z aloesu, płyn, 1000 ml

Sok z aloesu stanowi unikalną, naturalną kompozycję substancji, które wzmacniają organizm i wspomagają leczenie wielu dolegliwości. Dlatego stosujemy ten preparat na: uregulowanie pracy żołądka i jelit, wzmocnienie wątroby, złagodzenie zaburzeń przemiany materii (pomaga obniżyć poziom cukru we krwi), podniesienie odporności, złagodzenie objawów infekcji bakteryjnych, wirusowych i grzybiczych,

wspomożenie regeneracji stawów przy artretyzmie i reumatoidalnym zapaleniu stawów, lepsze samopoczucie na co dzień.  
Aloe Vera żel przeznaczony jest do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, również skóry wrażliwej.

**INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA**

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.